CÂ MARA U ,:(; ISLAT1 VA DO DISTRITO I'I':f) RRA L
llllillTORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESJ:DENTE N,O 53 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE EXONERAR:

1 - ALEX LEONARDO RIBEIRO, matrícula nO 18.131, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PMN. (LP).

2 - ANTÔNIA ALVES DE OUVEIRA, matrícula nO 17.608, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, da LIderança do PMN . (LP).

3 - FERNANDA ERVILHA LUCa, matrícula nO 18.229, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PMN. (LP).

4 - MÁRao SCHUSTER POu. matrícula nO 18.543, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do PMN. (LP).

5 - OSVALDO DE SOUZA R JÚNIOR, matrícula nO 17.787, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-08, da Lidera a do PMN. (lP).

Brasília, )- de j ~ Jo de 2011. , .
R .

Deputad . /11; RIaO
Pre Iderl e